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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger.
*Fulgt en fødevare igennem varemodtagelse, opbevaring,
opskæring, glasering, pakning og indfrysning.
*Kontrolleret virksomhedens krav til råvarer, herunder at
råvare er egnet til produktionsformålet, samt at den er
indpakket i fødevaregodkendt emballage.
*Kontrolleret virksomhedens procedure for varemodtagelse,
herunder visuel kontrol, samt kontrol af temperatur ved
modtagelse med funktionsdygtigt infrarødt termometer.
* Kontrolleret virksomhedens procedure for udtagelse af
vandprøver. Virksomheden har fremviste vandprøver fra
krediteret laboratorie fra 2024, samt set analyseresultater fra
kommunalt vandværk fra 2025.
*Kontrolleret virksomhedens indfrysnings procedure, samt
kontrol at temperatur.
*Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer fra 3.
land omfattet af mikrobiologiforordningen. Virksomheden har
fremvist analyseattester og sundhedscertifikater fra
leverandøren.
*Kontroller virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger.
*Kontrolleret virksomhedens rengørings og
desinfektionsmidler, herunder at disse er godkendt af
fødevarestyrelsen.
*Kontrolleret rengøring af produktionslokaler, herunder gulve,
vægge og lofter.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger.
*Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse med fokus på
varemodtagelse. Virksomheden oplyser at de ikke har nogle
udpeget kritiske kontrolpunkter. Kontrolleret at virksomheden
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har taget højde for de kemiske, fysiske og mikrobiologiske risikofaktorer.
*Kontrolleret virksomheden egenkontrolprogram, herunder temperatur ved varemodtagelse, samt temperatur
af råvare under produktion og ved indfrysning.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger.
*Kontrolleret tilbagesporing af en handelsvare blev demonstreret igennem handelsdokumenter, følgesedler og
sundhedscertifikater.
*Sporbarhed animalske fødevarer: Fulgt en udpeget vare (fisk) tilbage til leverandør / producent og kontrolleret
at de jf. forordning 931 / 2011 nødvendige oplysninger var til stede (varebeskrivelse, antal og mængde, sælger /
afsender, modtager /køber, dato)
*Kontrolleret virksomheden mærkning af fisk med fokus på nettovægt kontra drænet og vægt ved
glasering, vildledning i forhold til tilberedning, samt mærkning med indfrysningsdato.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger.
*Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
*Gennemgået virksomheden registrering som importør med henblik på relevante produktkategorier, liste
opdateret i fødevarestyrelsens kontrolobjektregister (KOR).
*Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater for fødevare fra 3. land.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


